Przedmiotem przetargu jest sprzedaż nieruchomości stanowiąca własność Gminy Dzierzkowice, 

położona w obrębie Terpentyna, oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 203/26 o powierzchni 0,1013 ha,  

dla której Sąd Rejonowy w Kraśniku - V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą  

Nr LU1K/00037107/8 cena wywoławcza – 49.040,00 zł (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy czterdzieści ).  Do 

ceny uzyskanej w przetargu zostanie doliczony należny podatek 23% VAT.O wysokości postąpienia decydują 

uczestnicy przetargu, z tym że postąpienie nie może wynosić mniej niż 1 % ceny wywoławczej, z zaokrągleniem        

w górę do pełnych dziesiątek złotych.

[...]

Nieruchomość leży na terenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej ozn. na planie symbolem 18MN. 

Przetarg odbędzie się w dniu  29 października 2019 roku  o godz. 10.15  w Urzędzie Gminy Dzierzkowice  

(sala narad ).Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 10% ceny 

wywoławczej tj. 4904,00 zł (słownie: cztery tysiące dziewięćset cztery  ) najpóźniej do dnia 25.10.2019 roku. 

Wadium powinno być wpłacone przelewem na konto  Gminy Dzierzkowice Nr.02871710192004400000390002 

BSZK 0/Dzierzkowice z adnotacją jakiej nieruchomości dotyczy. Dowód wniesienia wadium oferent musi 

przedłożyć komisji przetargowej przed otwarciem przetargu.